ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:           / TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Xã Quang Trung, Ngày      tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mẫu chữ ký

Để thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác, Ủy ban nhân dân Quang

Trung trân trọng Thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị về việc thay đổi

mẫu chữ ký của ông Đào Văn Thông, Ủy viên Ban thường vụ Đảng bộ xã,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quang Trung như sau:

Mẫu chữ ký cũ

Đào Văn Thông

Mẫu chữ ký mới

Đào Văn Thông

Mẫu chữ ký mới có hiệu lực thay thế mẫu chữ ký cũ kể từ ngày

06/7/2022. Ủy ban nhân dân xã Quang Trung trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thị ủy Bỉm Sơn (b/c);

- UBND Thị xã (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c)

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các Thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T15:39:58+0700

		2022-07-05T15:44:43+0700

		2022-07-05T15:46:23+0700

		quangtrungvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T15:46:49+0700

		quangtrungvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T15:47:30+0700

		quangtrungvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T15:48:01+0700